INDICAÇÃO Nº 060/2007

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras

O  Vereador  que  a  presente  subscreve,  reiterando  as
indicações  nº  303/05  e  097/06,  após  cumprir  as  exigências

regimentais vigentes, e ouvido o soberano plenário, INDICA ao Exmo.
Prefeito Municipal, drenagem pluvial, meio fio, rede de água potável,

rede de esgoto e pavimentação asfáltica no Beco da Rua Albatroz no
bairro Ilha.

JUSTIFICATIVA

Esta  é  uma  reivindicação  necessária  para  os  moradores
desse beco, pois a atual condição do mesmo está em péssimo estado,

principalmente em dias  de  chuva  e  com realização  dessa  obra,  os
moradores  ficarão  gratos  e  satisfeitos.  Maiores  informações  em

Plenário.
Sala das Sessões, 05 de março de 2007.

Alzenir Pereira Mello
Vereador-autor